SCALANCE W778-1/W738-1
SIMATIC NET
Industrial Wireless LAN
SCALANCE W778-1/W738-1
操作说明
MSN65-W1-M12-E2
03/2022
C79000-G8952-C450-07

26 操作说明, 03/2022, C79000-G8952-C450-07
对于轨道应用，可使用以下连接电缆：
长度 订货号
1 m 6XV1875-5SH10
2 m 6XV1875-5SH20
5 m 6XV1875-5SH50
软连接电缆 IWLAN QMA/N-Connect 公头/母头
适配器电缆，使用 QMA 连接器将 MIMO 天线连接到软连接电缆；预装配有一个 QMA
公头连接器和一个 N-Connect 母头连接器；供货范围含 3 套：
长度 订货号
1 m 6XV1875-5JH10
对于轨道应用，可使用以下连接电缆。供货范围含 1 套：
长度 订货号
1 m 6XV1875-5VH10
4.4.5.2 避雷
组件 说明 部件编号
LP798-1N  具有 N/N
母头/母头连接器的防雷保护器
（采用气体放电技术）
6GK5798-2LP00-2AA6
LP798-2N 具有 N/N
母头/母头连接器的防雷保护器
（采用四分之一波长技术）
6GK5798-2LP10-2AA6
 设备描述
 4.4 附件
SCALANCE W778-1/W738-1
操作说明, 03/2022, C79000-G8952-C450-07 27
4.4.5.3 端接电阻
组件 说明 订货号
TI795-1N N-Connect 电气连接器，公头
每包 1 个
6GK5795-1TN00-1AA0
4.4.5.4 控制柜馈通
组件 说明 部件编号
IE M12
面板馈通
控制柜馈通，用于将 M12 连接器技术（D
型编码，IP65）转换为 RJ-45 连接器技术
(IP20)
每包 5 个
6GK1901-0DM20-2AA5
IE M12
面板馈通 PRO
控制柜馈通，用于将 M12 连接器技术（D
型编码，IP65）转换为 M12
连接器技术（D 型编码，IP65）
每包 5 个
6GK1901-0DM30-2AA5
IE M12
面板馈通 4X2
控制柜馈通，用于将 M12 连接器技术（X
型编码，IP65/67）转换为 RJ-45
连接器技术（X 型编码，IP20）
每包 5 个
6GK1901-0DM40-2AA5
N-Connect/N-
Connect
母头/母头面板
馈通端子
面板馈通端子，适用于不超过 4.5 mm
的墙壁厚度，两个 N-Connect
母头连接器。
6GK5798-2PP00-2AA6
N-Connect/
SMA-Connect
母头/母头面板
馈通端子
面板馈通端子，适用于不超过 5.5 mm
的墙壁厚度，两个 N-Connect/SMA
母头连接器。
6GK5798-0PT00-2AA6
设备描述
4.4 附件
 SCALANCE W778-1/W738-1
28 操作说明, 03/2022, C79000-G8952-C450-07
4.4.5.5 天线
说明
选择天线时，请留意设备的的国家认证。
有关更多详细信息，请参见链接 (http://www.siemens.com/wireless-approvals)。
型号 属性 订货号
IWLAN RCoax
ANT792-4DN
RCoax 螺旋天线，带适合 RCoax
系统的圆极化，4 dBi，2.4 GHz，IP6
5，N-Connect 母头。
6GK5792-4DN00-0AA6
ANT792-6MN 全向天线，天线杆安装/墙式安装，6 d
Bi，2.4 GHz，IP67，N-Connect 母头
6GK5792-6MN00-0AA6
ANT792-8DN 定向天线，天线杆安装/墙式安装，14
dBi，2.4 GHz，IP32，N-Connect
母头
6GK5792-8DN00-0AA6
ANT793-6DG 广角天线，天线杆安装/墙式安装，9 d
Bi，5 GHz，IP66/67，2 个 N-
Connect 母头
6GK5793-6DG00-0AA0
ANT793-8DJ 定向天线，天线杆安装/墙式安装，18
dBi，5 GHz，IP67，2 个 N-Connect
母头
6GK5793-8DJ00-0AA0
ANT793-8DK 定向天线，天线杆安装/墙式安装，23
dBi 5 GHz，2 个 N-Connect 母头
6GK5793-8DK00-0AA0
ANT793-8DL 定向天线垂直-
水平极化，5 GHz，14 dBi，IP66，2
个 N-Connector 母头
6GK5793-8DL00-0AA0
ANT793-8DP 定向天线，天线杆安装/墙式安装，13
/13.5 dBi，4.9 GHz 和 5 GHz，N-
Connect 母头
该天线不适用于韩国
6GK5793-8DP00-0AA0
 设备描述
 4.4 附件
SCALANCE W778-1/W738-1
操作说明, 03/2022, C79000-G8952-C450-07 29
型号 属性 订货号
IWLAN RCoax
ANT793-4MN
RCoax λ4 垂直极化式天线，适合
RCoax
系统，6 dBi，5 GHz，IP65，N-
Connect 母头
6GK5793-4MN00-0AA6
ANT795-4MA 全向天线，直接在设备上安装，3/5 d
Bi，2.4 GHz 和 5 GHz，IP30，R-
SMA
连接器公头适合在设备上直接安装，
连接器角度可调范围为 0° 到
180°。
6GK5795-4MA00-0AA3
ANT795-4MB  全向天线，2/3 dBi 2.4 GHz 和 5
GHz，IP30，R-SMA
连接器母头适合在设备上直接安装，
连接器角度可调范围为 0° 到 90°
 6GK5795-4MB00-0Ax0
ANT795-4MC 全向天线，3/5 dBi，2.4 GHz 和
5 GHz，IP65，N-Connect
公头适合在设备上直接安装，直通型
连接器。
6GK5795-4MC00-0AA3
ANT795-4MD 全向天线，3/5 dBi，2.4 GHz 和
5 GHz，IP65，N-Connect
公头适合在设备上直接安装，90°
连接器。
6GK5795-4MD00-0AA3
ANT795-4MX 全向天线，2/2.5 dBi，2.4 GHz 和
5 GHz，IP69K，N-Connector 公头
6GK5795-4MX00-0AA0
ANT795-6DC 广角天线，天线杆安装/墙式安装，9
dBi 2.4 GHz 和 5 GHz，N-Connect
母头
6GK5795-6DC00-0AA0
ANT795-6MN 全向天线，屋顶/车辆安装，6/8 dBi，
2.4 GHz 和 5 GHz，N-Connect 母头
6GK5795-6MN10-0AA6
ANT795-6MT 全向天线
(MIMO)，屋顶/车辆/顶棚安装，5/7
dBi，2.4 GHz 和 5 GHz，3 个 QMA
连接器母头
6GK5795-6MT00-0AA0
ANT795-6MP 全向天线，5/7 dBi，2.4 GHz 和
5 GHz，IP65/67，N-Connector 母头
6GK5795-6MP00-0AA0
设备描述
4.4 附件
 SCALANCE W778-1/W738-1
30 操作说明, 03/2022, C79000-G8952-C450-07
型号 属性 订货号
IWLAN RCoax
Cable 2,4 GHz PE
1/2"
全向天线，0 Bi，2.400 -
2.485 GHz，N-Connect 母头
6XV1875-2A
IWLAN RCoax
Cable 5 GHz PE
1/2"
全向天线，0 Bi，5.150 -
5.875 GHz，N-Connect 母头
6XV1875-2D
 注意
ANT795-4MA
ANT795-4MA 天线的防护等级为 IP30，因此仅适用于干燥环境。
说明
ANT793-8DJ
天线 ANT793-8DJ 只能与软连接电缆 6XV1875-5CH50（长 5 m）或 6XV1875-
5CN10（长 10 m）配套使用。不允许使用其他软连接电缆。
针对美国/加拿大的注意事项
每台设备只能使用一根天线（连接到 R1A1、R1A2 或 R2A1、R2A2）。
说明
ANT793-8DK
天线 ANT793-8DK 只能与软连接电缆 6XV1875-5CN10（长 10
m）配套使用。不允许使用其他软连接电缆。
针对美国/加拿大的注意事项
每台设备只能使用一根天线（连接到 R1A1、R1A2 或 R2A1、R2A2）。
 设备描述
 4.5 LED 指示灯
SCALANCE W778-1/W738-1
操作说明, 03/2022, C79000-G8952-C450-07 31
4.5 LED 指示灯
有关工作状态和数据传送的信息
在外壳正面，若干 LED 提供有关设备工作状态的信息：
LED 颜色 含义
L1
熄灭
电源电压 L1 过低。
绿色
已施加电源电压 L1。
L2
熄灭
电源电压 L2 过低。
绿色
已施加电源电压 L2。
PoE 熄灭
不使用 PoE 为设备供电。
绿色
使用 PoE 为设备供电。
P1 熄灭
以太网端口 P1 上不存在连接。
设备描述
4.5 LED 指示灯
 SCALANCE W778-1/W738-1
32 操作说明, 03/2022, C79000-G8952-C450-07
LED 颜色 含义
绿色
以太网端口 P1 上存在连接（链路）。
绿色和黄色闪
烁
通过以太网接口 P1 传送数据。
P2  熄灭
以太网端口 P2 上不存在连接。
绿色
以太网端口 P2 上存在连接（链路）。
绿色和黄色闪
烁
通过以太网接口 P2 传送数据。
R1 熄灭
WLAN 接口 1 已取消激活。